АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022                                                                                            № 91-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.10.2021 № 43-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской»
     В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
      1. Внести дополнения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                                           Конаков И.Н.

Приложение
к постановлению администрации
от 08.11.2022 № 91-п

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	Главного админи-
стратора доходов
	Вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	013
	Администрация Аксаковский сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области

	013

1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	013

1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (средства, поступающие на благоустройство мест захоронений)